
137-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.01.2021 № 89/3 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменения в статью 1.1 Закона  
Пермской области «О порядке подачи уведомления  
о проведении публичного мероприятия и местах 
проведения публичного мероприятия на территории 
Пермского края» (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации 

губернатора, директора департамента внутренней политики Администрации 

губернатора Пермского края Смертина Александра Николаевича,  

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменения  

в статью 1.1 Закона Пермской области «О порядке подачи уведомления  

о проведении публичного мероприятия и местах проведения публичного 

мероприятия на территории Пермского края» в первом чтении. 

2. Поручить комитету по государственной политике  

и местному самоуправлению подготовку вышеназванного проекта закона  

ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 29.01.2021.  

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


